
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ

м.Суми № ^

Про внесення змін до наказу 
від 28.02.2024 року за № 127 
«Про затвердження складу 
комісій для проведення співбесід та 
творчих конкурсів»

Відповідно до службової записки керівника структурного підрозділу 
Університету, рішення приймальної комісії, протокол № 12 від 
26.06.2025 року

НАКАЗУЮ:

1. Вивести зі складу комісії для проведення співбесіди «Французька 
мова» голову комісії, викладача кафедри теорії та практики романо- 
германських мов Кінжегулову Наталію Володимирівну.

2. Увести до складу комісії для проведення співбесіди «Французька 
мова» голову комісії, кандидата педагогічних наук, доцента кафедри 
іноземних мов СНАУ Білоцерковець Марину Анатоліївну.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


